l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АдIиинистрАции rиуниципАльного оБрАз овАния
СТАРОМИНСКИЙ РДЙОН

от 06, о6, 2оl б l{p f6"|.

ст-ца Староминская

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Староминский район от 15 февраля 20лб
года лъ 150 <<Об утверждении плана мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном образовании
Староминский район на 2016 год

В соответствии с Указом Президента РоссийскоЙ Федерации от 1
апреля 20Iб года j\ъ 147 <О НационаJIьном плане противодействия коррупции
на 2016-2017 годы>>, в целях реализации распоряжения главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от З 1 мая iOlB года J\Ъ 1б9-р <о внесенииизменений в распоряжение главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от з0 сентября 2008 года лЬ 789-р ко мерах по
противодействию коррупции в Краснодарском крае)), в связи с поступившим
представлением прокуратуры Староминского района от 28 апреля 20;_6 года
ль в6-01-201 6/з0748 об устранении нарушений требований .uпоподuтельствао противодействии ^ коррупции, руководствуясь статъей 31 Устава
муниципального образования Староминскийрайон, п о ст а н о в ля ю:

1, Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муницип&пьного образования Староминский район от 15 февраля 20lб года
Jю 150 <Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в муниципальном образовании Староминский район на 2о16 год>, изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Структурным подразделениям администрации муниципальногообразования Староминский район и ответственным исполнителям
обеспечитъ выполнение мероприятий плана по противодействию коррупции
в муниципальном образовании Староминский район на 2016 год.

3, Рекомендовать Iлавам сельских поселений Староминского районавнести соответствующие изменения в планы мероприятий попротиводействию коррупl{и и на 2016 год.

4. Отделу по взаимодействию со Сми управления по соци€шьным

вопросам администрации мунициIIаJIьного образования Старомцнский район

(измайлова) разместитъ настоящее постановление на официалъном сайте

администрации муниципаJIъного образования Староминский район,

5. Постановление администрации мунициIIаJIьного образования

староминский район от 23 MarI 20:16 Ns 521 (о внесении изменений в

постановJIение администрации муниципального образования Староминский

|uИо" от 15 февратrя 20;'Ъ года м 150 <Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в муниципальном образовании

Староминский район на 2016 год> считать утратившим силу,

б.ПостаноВлениеВсТУпаеТВсилУсоДняеГоIIоДПИсаНия.

Глава муниципчlJIьного образованпя

Староминский район
' В.В.Горб

ч..